

# Verksamhetsberättelse 2022

## Bottennappet i väst

Organisations nr: 802528-8633

Antal medlemmar: 18 st

För räkenskapsåret 2022 så såg styrelsen ut som följande:

*Thomas Tilander ordförande, Niklas Lundberg kassör, Peter Kvist reserv kassör invald på det senare årsmötet, Robert Giglio sekreterare, Sara Karlsson Vice Ordförande, Johan Broo Ledamot, Gert Kaspersson Ledamot.*

**Inledningsvis:** Bottennappet i väst är en förening som arbetar för personer med olika typer av psykisk och fysisk funktionsnedsättning samt psykisk ohälsa. Föreningens medlemmar består av personer som själva har funktionsnedsättningar och/eller psykisk ohälsa. Föreningen Bottennappet i väst är en del av den ideella organisationen Sportfiskarna som medlemsklubb.

2022 etablerade vi oss som förening bland annat genom Sportfiskarna som medlemsklubb och vi utförde även ett namnbyte från Sportfiskeklubben Bottennappet till **Bottennappet i väst**. I styrelsen har vi personer som har olika erfarenheter inom föreningsliv. Erfarenheten är alltifrån att ha suttit som styrelseledamot inom fiskeföreningar, Scouterna, brukarföreningar och föreningar kopplat till hälsofrämjande aktiviteter. Men att vara med i Bottennappet i väst är någonting helt unikt då vi är den enda fiskeföreningen som jobbar aktivt och riktat med att få personer med funktionsnedsättning och psykisk ohälsa att komma ut i friluftsliv och fiske. Vi hämtar oss efter de tuffa tiderna som pandemin innebar, vi har fått flera medlemmar, vi kunde hålla årsmötet fysiskt på plats i Mölnlycke Kreativt Center. Vi bjöd på förtäring under årsmötet. Vi höll igång utflykter och kurser i den mån vi klarade av 2022 det berodde lite på olika omständigheter varför vi fick ställa in en del utflykter.

**Budget, samverkan och gåvor:** Under året hade vi en liten budget att röra oss med men vi har kunnat hålla igång verksamheten med aktivitetsbidrag från Sportfiskarna samt för kursverksamhet genom Folkuniversitetet. Vi har fått fiskekort gratis från Sportfiskarna. Isborrar och ispikar, pimpelspö, balans pirkar och drag skänktes till Bottennappet i väst.

**Möten/medlemsinformation:** Under året har vi lyckats ha 7 styrelsemöten, samt ett sent årsmöte och ett konstituerande styrelsemöte.

**Utflykter/aktiviteter:** Föreningen har under årets gång varit på ett flertal fiskeutflykter sammanlagt 7 samt två övernattningsupptejper i Risveden med 7 deltagare varav 4 sov över samt en tur till Vättlefjäll med 5 deltagare och alla sov över.

9/3 Var vi vid Rödasten istället för Vättlefjäll.

23/3 Var vi vid Delsjön.

6/4 Var vi vid Rådasjön.

27/4 Fiskade vi ute på Grötö norra skärgården med utgång från Hisingen.

8-9/6 Vi hade en utflykt till Stora Kroksjön med övernattningsupptejper och fiske.

13-17/6 Hade vi kulturarrangemang med Johanneskyrkan.

24-25/8 Vättlefjäll övernattningsupptejper fiske.

28/9 båtutflykt i Rådasjön.

Alla andra utflykter detta året blev inställda pga olika anledningar.

Göteborg \_\_\_\_ / \_\_\_\_ 2023

---

Thomas Tilander  
Ordförande

---

Johan Broo  
Sekreterare

---

Peter Kvist  
Kassör

---

Sara Karlsson  
Vice Ordförande

---

Niklas Lundberg  
Ledamot